
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 515 del reg 	Oggetto: Soggiorno diurno minori 1995: 
approvazione verbale di gara 

data 20.07.1995 ed aggiudicazione alla coopera-
' 	tiva Nuova Società - Selargius. 

L'anno millenovecentonovantacinque addì venti del mese 
di luglio in Selargius nella sede Comunale, si è riunita la 
Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

MELIS Antonio 	 Sindaco 	 P 

AMBU M. Carmen 	 Assessore 	 P 

CAMBA Franco 	 Assessore 	 P 

CANNAS Paola 	 Assessore 

CONTU M. Chiara 	 Assessore 	 P 

OPPES Renato 	 Assessore 	 P 

PUSCEDDU L. Anna 	 Assessore 	 P 

TOTALE 	6 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa Liliana 
ANICE. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la deliberazione G. M. n° 444 del 29.06.1995, con 
la quale veniva indetta per il giorno 18 luglio 1995, alle 
ore 10.00 e seguenti, una licitazione privata da tenersi con 
il metodo di cui all' art. 89, lett. b), del R.D. 

A 

1 

IL SE:7,27:11D C:: 	1E 



23.05.1924, n° 827, per l' affidamento in appalto del 
servizio di soggiorno diurno per minori di età compresa fra 
i sei ed i dodici anni, per un periodo di dieci giorni e per 
un prezzo a base d' asta pari a E 30.000 pro-capite e pro•
die per i minori normodotati e di £ 40.000 pro-capite e pro-
die per i minori con problematiche particolari; 

visto il verbale di gara, in data 18.07.1995, da cui si 
rileva che la ditta dichiarata provvisoriamente 
aggiudicataria è la Cooperativa Nuova Società Via Dante n° 
36 Selargius, che ha effettuato un ribasso del 15 % rispetto 
al prezzo a base d' asta di £ 30.000 per i minori normo 
dotati e £ 40.000 per i minori con problematiche 
particolari, offrendo il servizio per un prezzo di £ 25.500 
pro-capite e pro-die, per i minori normo dotati, e di £ 
34.000 pro-capite e pro-die, per i minori portatori di 
handicap; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio ed in 
ordine alla legttimità dal segretario generale, ai sensi 
dell' art. 53 della legge n° 142 del 1990; 

dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato che la spesa derivate dal presente atto trova 
copertura nei capp. 6950.5 e 7230.1/95; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di approvare l' 	allegato verbale di gara in data 
18.07.1995, relativo all' appalto del servizio di soggiorno 
diurno per minori; 

di dichiarare aggiudicataria in via definitiva 	la 
Cooperativa Nuova Società Via Dante n° 36 Selargius, con 
il prezzo di £ 25.500 pro-capite e pro-die, per i minori 
normodotati, e £ 34.000 pro-capite e pro-die, per i minori 
portatori di handicap, IVA compresa; 

di dare atto che le condizioni del servizio sono quelle 
indicate nelle lettera d' invito in data 03.07.1995; 



di dare atto, ancora, che la spesa presunta di £ 
45.000.000 risulta già impegnata con la deliberazione G.C. 
n* 444/95, di cui £ 40.000.000 sul cap. 6950.5 "Soggiorni 
vacanze diurne e residenzianli a favore di minori ed 
adolescenti" Im. 733/95, e £ 5.000.000 al cap. 7230.1 "Spese 
per organizzazzione attività estive per minori" Im. 734/95 
competenza bilancio 95; 

di 	rinviare 	a successivo 	atto 	deliberativo 	1' 
approvazione dell' elenco dei partecipanti al soggiorno e la 
determinazioneesatta della spesa, sulla base del numero dei 
partecipanti e delle quote poste a carico dei medesimi; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell' art. 47 della legge 142/90. 

************************ 



rovato e sottoscritto 

L'ASSESSORE ANZIANO 	IL SEGRETARIO GENERALE 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 77 m 1995 

Il Segretario Generale 

C-2-"L"*•-•)"..\ 



. 5-15  

JAcoi 

   

COMUNE di SELARGIUS 
Prov. di Cagliari 

GARA DI LICITAZIONE PRIVATA 
Art. 89, lett b), R.D. 23.05.1924, n* 827 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 

L' anno millenovecentonovantacinque addì diciotto del 
mese di luglio, alle ore 10.00 nella sede comunale. 

PREMESSO E CONSIDERATO 

1) che con deliberazione della Giunta Comunale n' 444 
del 29.06.1995, esecutiva ai sensi 	di legge, è stata 
indetta gara di licitazione privata con il sistema di cui 
all' 	art. 89, lett b), del R.D. 23.05.1924, n' 827, per 	1' 
affidamento in appalto del servizio di soggiorno diurno per 
circa 50 minori, per un importo a base d' asta pro-capite e 
pro-die di £ 30.000, per minori normo dotati, e di £ 40.000, 
per minori disabili, IVA compresa; 

2) che, a norma dell' art. 7 della legge 8.10.1984, 	n' 
687, come sostituito dall' art. 7 della Legge 17.02.1987, n' 
80, è stata data pubblicità alla gara di appalto con avviso 
affisso all' Albo Pretorio del Comune in data 14.06.1995; 

3) che con lettera d' invito, prot.14196-14196/2 in data 
3.07.1995, sono state invitate a partecipare alla gara le 
seguenti ditte: 
1) Cooperativa Nuova Società Via Dante n° 36 Selargius 
2) Cooperativa Non è Mai Troppo Tardi Via Vitt. Veneto n' 25 

Selargius 
3) Cracangiola 	Beach Srl Via Maroncelli n' 8 Quartu S. 

Elena; 

4) che le modalità della gara sono state stabilite nella 
sopraindicata lettera d' invito; 

5) che entro le ore 14.00 del giorno 17 luglio 1995 è 
pervenuta in plico sigillato, n' 1 offerta da parte della 
Cooperativa Nuova Società Via Dante n° 36 Selargius; 

QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO 



la 	Dott.ssa Liliana ANICE, nella sua qualità 	di 
Segretario Generale del Comune di Selargius assume la 
presidenza della gara. 

Assiste in qualità di segretaria la Dott.ssa Regina 
VITTONE, nata a Cagliari il 21.07.1995, con l' assistenza, 
in qualità di testimoni, dei Sigg. : 
1) GRILLO Annalisa 	nata a Napoli 	il 23.12.1964 
2) PODDA Agata 	 nata a Ussassai 	il 31.05.1952 
noti ed idonei. 

Il Presidente procede, quindi, all' apertura del plico 
pervenuto ed all' esame della documentazione prodotta. 

Dichiara successivamente, in via provvisoria, ammessa la 
ditta concorrente e dà lettura delle relativa offerta, 
riconosciuta completa e regolare, con il risultato appresso 
indicato: 

DITTA 
	

RIBASSO 

Coop. Nuova Società 
	

15 % 

Successivamente - il Presidente, constatato 	che 	la 
migliore offerta valida e più vantaggiosa è stata prodotta 
dalla Cooperativa Nuova Società Via Dante n' 36 Selargius, 
con il ribasso del 15 %, dichiara la stessa aggiudicataria 
dell' appalto del servizio oggetto del presente verbale con 
il prezzo pro capite e pro-die netto di £ 25.500 (diconsi 
lire venticinquemilacinquecento) per i minori normo dotati e 
di £ 34.000 (diconsi lire trentaquattromila) per i minori 
disabili, tenuto conto del ribasso del 15 %. 

L' aggiudicazione è fatta con riserva di approvazione da 
parte della Giunta e del rilascio, da parte della 
Prefettura, della prescritta certificazione di cui all' art. 
10 sexies della legge 31.05.1965, n' 575, cosi come aggiunto 
dall' art. 7 della legge 19.03.1990, n° 55 e successive 
modificazioni ed integrazioni. 

Si allegano al presente verbale quale parte integrante : 

1) avviso di licitazione privata con la relata e prove di 
pubblicazione; 

2) copia della lettera d' invito; 
3) tutte le offerte pervenute ed elencate. 



Letto approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO 

f.to Liliana Anice 
	

f.to Regina Vittone 

I TESTIMONI 

f.to Annalisa Grillo 

f.to Agata Podda 



L' Assessore ai Servizi Sociali 

ranco Ca  
•socjgLI 4. i 

COMUNE DI SELARGIUS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

   

Cod. Fisc.: 8 0 0 0 2 0 9 0 9 2 8 

1) • 
114»..2h:  

Z1.7 

AVVISO DI GARA D' APPALTO 

COLONIE MARINE DIURNE PER MINORI 1995 

Questa Amministrazione indirà una gara di licitazione privata da 

esperirsi ai sensi dell' art. 89, lett. b) del R.D. 23.05.1924, n° 827 per affidare 
r organizzazione di colonie marine diurne per minori di età compresa fra i 6 

e ì 12 anni sul litorale di Cagliari o Quartu S. Elena. 

E' prevista la partecipazione di 50 minori (in gruppi di circa 25 unità). 

Il numero dei partecipanti è puramente orientativo. 

La spesa sarà finanziata con fondi comunali e con le quote di 
partecipazione degli utenti. 

Le ditte interessate a partecipare dovranno presentare apposita 

domanda, in bollo, entro e non oltre dieci giorni dalla data di pubblicazione 

del presente avviso ali' Albo Pretorio del Comune. 

Selargius, lì 	D I U, 1995  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

